[bookmark: _GoBack]Заявление о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства

Дата подачи: «___» ____________ 20___ г.

№ _____________

	В администрацию муниципального образования Славянский район

	(наименование органа, уполномоченного на предоставление услуги)

	Сведения о заявителе

	- физическом лице:

	Фамилия, имя, отчество (при наличии)

	Реквизиты документа, удостоверяющего личность
	наименование документа, удостоверяющего личность

	серия

	номер

	дата выдачи

	кем выдан

	Адрес
	регистрации заявителя

	фактический адрес проживания заявителя

	Контактные данные
	телефон

	адрес электронной почты

	- индивидуальном предпринимателе:

	Полное наименование организации

	ОГРНИП

	ИНН

	Фамилия имя отчество (при наличии)

	Контактные данные
	телефон

	адрес электронной почты

	Реквизиты документа, удостоверяющего личность
	наименование

	серия

	номер

	дата выдачи

	кем выдан

	- юридическом лице:

	Полное наименование организации

	ОРГН

	ИНН

	Сведения о представителе

	Фамилия имя отчество (при наличии)

	Контактные данные
	телефон

	адрес электронной почты

	Реквизиты документа, удостоверяющего личность
	наименование

	серия

	номер

	дата выдачи

	кем выдан

	адрес регистрации

	фактический адрес проживания

	Документ, подтверждающий полномочия представителя

	Сведения о земельном участке

	Кадастровый номер земельного участка

	Сведения об объекте капитального строительства

	Кадастровый номер объекта
капитального строительства

	Реквизиты протокола общественных обсуждений или публичных слушаний (в случае если они проводились)

	Дата проведения слушаний

	Номер слушаний

	Условно разрешенный вид использования

	Условно разрешенный вид использования

	Способ предоставления

	Выберите объект недвижимости, на
который запрашивается разрешение
	земельный участок

	объект капитального строительства

	Сколько правообладателей у земельного участка?
	один

	более одного

	Сколько правообладателей у объекта капитального строительства?
	один

	более одного

	Право на земельный участок зарегистрировано в ЕГРН?
	право на земельный участок зарегистрировано в ЕГРН

	право на земельный участок не зарегистрировано в ЕГРН

	Право на объект капитального строительства зарегистрировано в ЕГРН?
	право на объект капительного строительства зарегистрировано в ЕГРН

	право на объект капитального строительства не зарегистрировано в ЕГРН

	Проводились ли общественные обсуждения или публичные слушания?
	проводились

	не проводились

	Результат предоставления услуги прошу выдать / направить

	Приложение:

	подпись

	ФИО заявителя/представителя